
 

 

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Surażkowo” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Surażkowo”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar gruntów 

stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w zarządzie Nadleśnictwa Supraśl o łącznej powierzchni 

137,65 ha, położony na terenie gminy Supraśl, w powiecie białostockim, w województwie podlaskim. 

§ 2. 1. Opis granic rezerwatu w formie współrzędnych punktów załamań granic obszaru w układzie  

PL-1992 określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Graficzny przebieg granic rezerwatu przedstawia mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie fragmentu Puszczy Knyszyńskiej, obejmującego liczne 

zbiorowiska leśne o wysokim stopniu naturalności ze znacznym udziałem leśnych zbiorowisk torfowiskowych. 

§ 4. Rodzaj rezerwatu określa się jako leśny (L). Typ rezerwatu ze względu na dominujący przedmiot 

ochrony określa się jako fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych (zl). Typ rezerwatu ze względu  

na główny typ ekosystemu określa się jako leśny i borowy (EL), podtyp – lasów mieszanych nizinnych (lmn). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego
2)

. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku 

Lech Magrel 

 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 

850, 926, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222. 
2)

 niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych z dnia 

29 grudnia 1987 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. z 1988 r. Nr 5, poz. 47 oraz z 1992 r. Nr 6, poz. 39), 

które utraciło moc wraz z wejściem w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 627, 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 926, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 997



Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

OPIS GRANIC REZERWATU W FORMIE WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMAŃ GRANIC 

OBSZARU W UKŁADZIE PL-1992 

Lp. X Y 

1 800323,77 606691,22 

2 800370,51 606847,60 

3 800374,93 606862,41 

4 800394,96 606929,40 

5 800424,18 607027,17 

6 800458,82 607142,73 

7 800551,53 607452,82 

8 800557,97 607472,97 

9 800583,26 607552,10 

10 800610,47 607651,91 

11 800618,97 607677,69 

12 800623,10 607690,20 

13 800671,73 607837,59 

14 800681,47 607868,94 

15 800699,63 607927,37 

16 800712,20 607967,84 

17 800746,74 607957,77 

18 800828,11 607934,04 

19 800919,44 607907,40 

20 801001,49 607883,47 

21 801082,12 607859,96 

22 801083,72 607859,49 

23 801095,80 607855,97 

24 801174,06 607833,14 

25 801233,21 607815,89 

26 801524,60 607730,92 

27 801525,80 607730,57 

28 801556,35 607721,66 

29 801583,35 607713,78 

30 801572,67 607634,68 

31 801541,57 607538,80 

32 801508,36 607480,45 

33 801508,85 607462,79 

34 801507,03 607430,01 

35 801493,69 607369,47 

36 801438,23 607221,22 

37 801422,91 607189,23 

38 801533,55 607155,72 

39 801568,00 607145,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 997



Lp. X Y 

40 801582,90 607140,78 

41 801641,64 607122,99 

42 801650,18 607143,04 

43 801774,37 607231,51 

44 801802,33 607251,43 

45 801808,20 607247,13 

46 801836,86 607189,44 

47 801909,14 607202,60 

48 801918,48 607349,63 

49 801919,85 607378,87 

50 801920,59 607394,61 

51 802106,17 607383,29 

52 802144,99 607416,34 

53 802184,91 607398,53 

54 802204,22 607399,56 

55 802249,17 607401,97 

56 802284,11 607509,41 

57 802288,46 607522,79 

58 802268,15 607646,05 

59 802319,88 607619,33 

60 802409,36 607571,17 

61 802388,63 607478,93 

62 802470,03 607392,22 

63 802431,89 607343,76 

64 802405,31 607257,01 

65 802276,16 607152,35 

66 802427,92 607060,63 

67 802450,65 607046,61 

68 802463,44 607018,70 

69 802432,80 607005,66 

70 802400,60 606969,25 

71 802374,31 606951,59 

72 802352,87 606949,04 

73 802331,53 606960,85 

74 802315,72 606951,32 

75 802321,23 606930,59 

76 802330,25 606929,11 

77 802334,56 606913,16 

78 802305,93 606921,83 

79 802278,29 606819,14 

80 802241,90 606683,35 

81 802231,94 606646,20 

82 802184,59 606635,18 

83 802130,31 606636,37 

84 802125,54 606610,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 997



Lp. X Y 

85 802104,44 606571,52 

86 802076,89 606556,51 

87 802001,66 606569,22 

88 802048,50 606578,70 

89 802038,60 606612,69 

90 802022,11 606650,99 

91 801997,78 606644,14 

92 801964,22 606634,70 

93 801925,76 606618,58 

94 801915,88 606588,41 

95 801949,25 606557,56 

96 801975,84 606563,48 

97 801949,00 606464,77 

98 801907,21 606331,74 

99 801900,52 606310,44 

100 801852,61 606157,95 

101 801839,20 606115,27 

102 801789,49 605957,03 

103 801725,05 605977,24 

104 801533,40 606035,63 

105 801495,23 606047,26 

106 801478,26 606052,43 

107 801382,60 606081,57 

108 801275,06 606114,34 

109 801197,30 606138,89 

110 801158,45 606151,16 

111 801131,52 606159,66 

112 801108,16 606166,77 

113 801022,14 606192,96 

114 800962,48 606211,13 

115 800911,79 606226,56 

116 800763,15 606271,81 

117 800619,45 606315,56 

118 800568,58 606331,05 

119 800498,69 606352,32 

120 800433,27 606372,24 

121 800416,24 606377,42 

122 800386,51 606386,47 

123 800348,73 606398,37 

124 800245,92 606430,73 

125 800273,08 606521,62 

126 800276,58 606533,34 

127 800306,28 606632,69 

128 800312,79 606654,50 

129 800323,77 606691,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 997



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 997


		2015-03-31T12:27:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




